
 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE 
Associação de Solidariedade à Criança Excepcional - ASCE 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 0029                     DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024. 
 
 
 
 

DIVULGA O RESULTADO DO VESTIBULAR 
SOCIAL DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2025, 
REALIZADO NO DIA 26 DE AGOSTO DE 2024. 

  
 
O COORDENADOR DA FILANTROPIA DA FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – 
FRASCE -, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, 
 
R E S O L V E:  
 
 
Art. 1º. - Divulgar o resultado do Vestibular Social do primeiro semestre de 2025, realizado no dia 
09 de dezembro de 2024, de acordo com o Edital de abertura. 
 
Art. 2º. – Os candidatos classificados deverão entregar a documentação filantrópica, de acordo com 
o cronograma do Edital do Vestibular Solidário, item 7. 
 
Art. 3º. – A relação de documentos obrigatórios encontra-se no item 10 do Edital do Vestibular 
Solidário. 
 
Art. 4º. - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário. 
  
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 

  Rio de Janeiro, 11 de dezembro de 2024. 
 
 
  

 
 

PROF. AMILTON CARLOS DO NASCIMENTO 
Procurador Institucional 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE - FRASCE 
 
 



 

FACULDADES REUNIDAS DA ASCE – FRASCE 
Associação de Solidariedade à Criança Excepcional - ASCE 

 

 
 

 

 
 
 

 
ANEXO ÚNICO 

NOME DO ALUNO CURSO TURNO NOTA FINAL PERCENTUAL 
DE DESCONTO 

GUILHERME PINHEIRO CORREA  ADMINISTRAÇÃO NOITE 5,7 BOLSA DE 80% 

GUILHERME RAMOS SOBRINHO PEREIRA ADMINISTRAÇÃO NOITE 5,4 BOLSA DE 80% 

CAMILLY VICTÓRIA LOPES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO NOITE 5,4 BOLSA DE 80% 

EDUARDA DE PAULA MARQUES ADMINISTRAÇÃO NOITE 5,1 BOLSA DE 80% 

MARIA EDUARDA PEREIRA RIBEIRO ROCHA BIOMEDICINA NOITE 6,0 BOLSA DE 80% 

LUANA CUSTÓDIO SANTIAGO BIOMEDICINA NOITE 5,4 BOLSA DE 80% 

VITORIA VIANA DE SOUSA BIOMEDICINA NOITE 5,4 BOLSA DE 80% 

RHAYSSA LAIS ALVES DE ABREU BIOMEDICINA NOITE 4,9 BOLSA DE 80% 

LARYSSA COSTA JULIA BIOMEDICINA NOITE 4,3 BOLSA DE 80% 

JULIANA LOPES DA SILVA ENFERMAGEM NOITE 5,7 BOLSA DE 80% 

BRUNA MODESTO ALVES DE ALMEIDA ENFERMAGEM NOITE 4,9 BOLSA DE 80% 

IZABELA DA SILVA BUENA ENFERMAGEM NOITE 4,6 BOLSA DE 80% 

LETICIA MARIA PEREIRA ROSA FISIOTERAPIA NOITE 6,9 BOLSA DE 80% 

BRUNA ARANTES DA SILVA FISIOTERAPIA NOITE 5,4 BOLSA DE 80% 

LUCAS DA SILVA GONÇALVES FISIOTERAPIA NOITE 5,1 BOLSA DE 80% 

HELLEN BRUM DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA NOITE 4,6 BOLSA DE 80% 

VANESSA MODESTO DE JESUS DE OLIVEIRA FISIOTERAPIA NOITE 3,4 BOLSA DE 80% 

JENNIFER MATTAR COSTA GESTÃO DE RH NOITE 5,1 BOLSA DE 80% 

ANA LUIZA FERREIRA DE MENEZES PSICOLOGIA NOITE 6,3 BOLSA DE 80% 

MICHEL EDUARDO DA SILVA PSICOLOGIA NOITE 5,4 BOLSA DE 80% 

CARLIANE MATIAS MOURA ALVES PSICOLOGIA NOITE 5,1 BOLSA DE 80% 

ELTON JOSE DA CRUZ PSICOLOGIA NOITE 5,1 BOLSA DE 80% 

LAWANNA EVELLYN BORGES DUARTE PSICOLOGIA NOITE 4,3 BOLSA DE 80% 

 
 


